Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1

Contrato

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 193/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou
contrato nº 193/2025 com a empresa MASTER PRODUÇÕES E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 51.206.220/0001-07, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços de arbitragem para os campeonatos de futebol e futsal que acontecerá no Município
de São Gabriel/BA, pelo valor total de R$ 33.469,36 (trinta e três mil, quatrocentos e sessenta e
nove reais e trinta e seis centavos), cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2025,
vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 063/2025. As despesas decorrentes
do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias
referendadas no contrato. São Gabriel, Bahia, 10 de junho de 2025. Assinam pela empresa, RENATO DA
SILVA SOARES e pela Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E31A62CFB3DFFB0ABB9AC5CF614DA04D

		2025-06-10T14:58:24-0300